[animo] et intentione non recedendi ab eadem possessione mea, nisi quantum de jure teneor, spectaverintque sic ad me pleno jure canonicatus et prebenda predicti, prout spectant de presenti, nichilominus tamen capitulum ecclesie Sleßwicensis, nescitur, quo spiritu ductum nisi forte maligno animo non parendi litteris apostolicis et processibus desuper fulminatis, in contemptum censurarum inibi descriptarum me in meis canonicatu et prebenda, apprehensione et possessione turbavit et molestavit, quandam vero pretensam appellationem ad Dn. Innocencium papam octavum in scriptis mihi insinuari fecerunt, sic causam meam ad Romanam curiam devolvendo. Quam ob reverenciam domini nostri memorati reverenter acceptavi animo et intentione jus meum tempore et loco suis in Romana curia prosequendi. Quapropter causa mea de canonicatu et prebenda meis ad prememoratam curiam sit devoluta pendeatque ibi adhuc indescisa sintque ob id et sunt canonicatus et prebenda in eadem curia litigiosi fuerimque et sum propter appellationis et mei juris prosecutionem Romipeta et plene intentionis protinus expeditis negotiis meis pro appellationis prosecutione aliisque negotiis meis expeditionem ad supradictam reverti iterque agendi curiam Romanam simque propterea vigore Eugeniane, Pauline et Jouis sancte bullarum sub protectione sedis apostolice et cuiusvis alterius pretensi judicis inferioris jurisdictione exemptus sub formidabilibus penis in eisdem bullis contentis. Et quamquam mei canonicatus et prebenda in Romana curia sint litigiosi, ego Romipeta sim et sub defensione sedis apostolice, et verum propterea sit preter id, quod quisquam alius inferior de meis canonicatu et prebenda sic in Romana curia litigiosis aut adversum me Romipetam ullam habuerit et habet jurisdictionem aut de beneficiis seu bonis meis disponendis aut conferendi aut in aliam transferendi facultatem, cum dicit canon, quod res litigiosa posita in nullam possit transferri personam. Nichilominus tamen quidam Nicolaus Junge, Benedictus Toppsen, Andreas Junge, Johannes Bose, Leuo Leue, Theodericus Enghelke et Luderus Vereckeren asserti canonici ecclesie Sleßwicensis, malum malo accumulando tamquam juris ingnari et contemptores litterarum apostolicarum quendam Laurentium Obbens assertum presbiterum in meis canonicatu et prebenda de facto sine quibusvis litteris apostolicis intruserunt et investierunt et me possessione canonicatus et prebende meis[!] privarunt de facto et cessante nullitate, prout non cessat perperam et injuste in animarum

suarum grave periculum damnumque meum non modicum me in premissis pluribusque aliis comminationibus et monitionibus eorum in actis cause laciis deducendis diversimode diffamando et injuriando; quas spoliationem et injurias ad animum revocavi et, quatenus opus sit, revoco; noluissem illos atque nollem ab unoquoque eorum memoratorum pro 500 florenis sive ducatis auri de camera sustinuisse vel iterato sufferre; quinymmo si Deus mihi de tanto providisset, malluissem tantum de bonis meis perdidisse quam illos sustulisse. Unde sentiens me in premissis enormiter esse lesum tymensque in posterum plus ledi posse a supradictis pretensis collatione et spoliatione aliisque ignominiis ceterisque lesionibus ex premissis ortis et colligibilibus eorumque nullitatibus semper salvis necnon contra Laurentium intrusum ad Dn. Innocentium papam octavum appello, apostolos a vobis notario publico testimoniales ac alias tales, quales mihi de jure dare poteritis, primo, secundo, tercio mihi dari peto, subjiciens me ac omnes huic mee appellationi adherere volentes omniaque mea et eorum bona defentioni dicti Dn. nostri Innocentii, prefigens Nicolao Jungen, Benedicto Toppsen, Andree Jungen, Johanni Bosen, Leuo Leuen, Theoderico Engchelke et Ludero Vereckeren spoliatoribus et injuriatoribus et Laurentio Obbens intruso ac omnibus aliis interesse habere putantibus sexagesimum diem a die insinuationis huiusmodi mee appellationis ad videndum et audiendum causas huiusmodi cum omnibus emergentibus et connexis in Romana curia committi pretensamque appellationem earum post requisitionem mearum litterarum apostolicarum mihi insinuatam ab eisdem prosequi causaque seu causis commissa et commissis, prout moris est et juris ordo dictaverit, legitime ac secundum juris et dictarum bullarum apostolicarum formam et processum procedi. Et protestor de huiusmodi mee appellationis intimatione et prosecutione omnibusque aliis circa eam mihi necessariis et oportunis, salvo jure addendi, minuendi, corrigendi ac alias, prout est moris atque juris. Post cuius cedula appellationis exhibitionem ego notarius infrascriptus Dn. et magistro Jacobo testimoniales et ipsorum loco presens publicum instrumentum tradidi, super quibus omnibus Dn. Jacobus sibi a me unum vel plura confici petiit instrumentum et instrumenta tot, quot sibi forent necessaria. Acta fuerunt hec in civitate Sleswicensi in domo habitationis Dn. Jacobi anno, indictione, pontificatu et aliis quibus supra, presentibus DDn. Egghardo Pavesß, Johanne Tordes vicariis